
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS 

DIREKTORIAUS 2011 M. GRUODŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR. R1-081(13.1.1) „DĖL 

ATASKAITOS PO PROJEKTO UŽBAIGIMO PRIEDO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2015 m. gruodžio 23 d. Nr. R1-081(13.1.1)   

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į tai, kad nėra patvirtintų ataskaitos po projekto užbaigimo priedų 

projektams, įgyvendintiems pagal priemones „Inoklaster LT“, „Inoklaster LT+“ ir „Inogeb LT-3“: 

1. P a k e i č i u viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros direktoriaus 2011 m. 

gruodžio 28 d. įsakymą Nr. R1-081(13.1.1) „Dėl Ataskaitos po projekto užbaigimo priedo 

patvirtinimo“: 

1.1. Nurodyto įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintą Ataskaitos po projekto užbaigimo priedą 

(pagal priemones „Idėja LT”, „Intelektas LT“ „Intelektas LT+“) pakeičiu į Ataskaitos po projekto 

užbaigimo priedą (pagal priemones „Idėja LT”, „Intelektas LT“ „Intelektas LT+“, „Inoklaster LT“ 

ir „Inoklaster LT+“)  (pridedama); 

1.2. Nurodyto įsakymo 1.2 papunkčiu patvirtintą Ataskaitos po projekto užbaigimo priedą 

(pagal priemones „Inogeb LT-1“, „Inogeb LT-2“) pakeičiu į Ataskaitos po projekto užbaigimo 

priedą (pagal priemones „Inogeb LT-1“, „Inogeb LT-2“, „Inogeb LT-3“) (pridedama). 

P a v e d u  Komunikacijos skyriui pateikti šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir paskelbti šį 

įsakymą viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros interneto svetainėje bei Europos 

Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esparama.lt. 

 

 

Direktorius  Nikita Ananjevas  

  



 

 

Forma patvirtinta 

Viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos 

agentūros direktoriaus 2011 m. gruodžio 28 d. 

įsakymu Nr. R1-081(13.1.1)  

(2015 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. R1-081 

(13.1.1) redakcija) 

 

 

 
 

 

Ataskaitos po projekto užbaigimo priedas 

 

 

(pagal priemones „Idėja LT“, „Intelektas LT“, „Intelektas LT+“, „Inoklaster LT“, 

„Inoklaster LT+“) 

 

 

______________ Nr. ______   Patikslinimo data ______________ 

(data) 

 

 

Projekto vykdytojo 

pavadinimas 
 

Projekto pavadinimas  

Projekto kodas  

Priedas teikiamas už 

laikotarpį 
nuo 20.. iki 20.. metų 

 

 

Pastabos dėl ataskaitos po projekto užbaigimo priedo pildymo. 

Atsižvelgiant į tai, kad ataskaitoje po projekto užbaigimo, kuri pildoma Duomenų mainų svetainėje 

(DMS), nėra galimybės pateikti detalių skaičiavimų, prašome šio dokumento 1 dalyje „Stebėsenos 

rodikliai“ pasirinkti ir užpildyti pateiktas lenteles priklausomai nuo priemonės, pagal kurią buvo 

įgyvendintas projektas, ir nuo įsipareigotų pasiekti stebėsenos rodiklių. Prašome palikti tik su 

projekto stebėsenos rodikliais susijusias lenteles, o kitas lenteles ištrinti. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad šio dokumento 2 – 4 dalys turi būti užpildytos nepriklausomai nuo 

priemonės, pagal kurią buvo įgyvendintas projektas. Dokumento 5 dalyje „Ataskaitos priedai“ 

prašome nurodyti visų po projekto užbaigimo įsipareigotų pasiekti stebėsenos rodiklių pasiekimą 

pagrindžiančius dokumentus, kurie pateikiami su ataskaita po projekto užbaigimo. 

 

 

 

 



 

 

 

1. STEBĖSENOS RODIKLIAI  
 

Pildoma, jeigu projektas įgyvendintas pagal VP2-1.3-ŪM-02-K priemonę „Intelektas LT“ 

Rezultato rodiklio 

pavadinimas 

Planuota pasiekti 

reikšmė  

Faktiškai 

pasiekta reikšmė 
Komentarai, skaičiavimai  

(1) (2) (3) (4) 
Sukurta ilgalaikių 

tyrėjų ir pagalbinio 

personalo darbo 

vietų per 3 metus 

po projekto 

įgyvendinimo (vnt.) 

(Nurodoma rodiklio 

reikšmė iš Sutarties 

1 priedo „Projekto 

aprašymas“ 7 

dalies „Stebėsenos 

rodikliai“) 

(Nurodoma 

faktiškai pasiekta 

rodiklio reikšmė 

kaupiamuoju 

būdu) 

(Pateikiama informacija apie naujas dėl projekto 

sukurtas darbo vietas: darbuotojo vardas, 

pavardė, pareigos, išsilavinimas, darbo sutarties 

data ir numeris. Teikiamos darbo sutarčių, 

gyvenimo aprašymų (arba diplomų) kopijos. 

Tuo atveju, jei sukurtoje darbo vietoje ataskaitiniu 

laikotarpiu pasikeitė darbuotojai, pateikiama 

aukščiau nurodyta informacija apie naują 

darbuotoją ir nurodoma, kurį darbuotoją jis 

pakeitė. 

Tuo atveju, jei sukurtoje darbo vietoje ataskaitiniu 

laikotarpiu darbuotojai nesikeitė, pateikiami 

sukurtų darbo vietų išlaikymą pagrindžiantys 

dokumentai (pvz. paskutinio laikotarpio darbo 

laiko apskaitos žiniaraštis.)) 

 
Darbuotojų skaičiaus struktūra.  

Pastaba. Nurodydami tyrėjų ir pagalbinio personalo darbuotojų skaičiaus pokytį, nurodykite tik jūsų įgyvendinto 

projekto dėka po projekto pabaigos sukurtų ilgalaikių tyrėjų ir (arba) pagalbinio personalo darbo vietų įmonėje 

skaičiaus padidėjimą.  
Ataskaitiniai metai: M (projekto 

pabaigos metai) +1 

M+2 

 

M+3 

 

M+4 

 

Tyrėjų ir pagalbinio personalo 

darbuotojų skaičius 

    

 

Pildoma, jeigu projektas įgyvendintas pagal VP2-1.3-ŪM-03-K priemonę „Intelektas LT+“ 

Rezultato rodiklio 

pavadinimas 

Planuota pasiekti 

reikšmė  

Faktiškai 

pasiekta reikšmė 
Komentarai, skaičiavimai  

(1) (2) (3) (4) 
Sukurta ilgalaikių 

tyrėjų ir pagalbinio 

personalo darbo 

vietų per 3 metus 

po projekto 

įgyvendinimo (vnt.) 

(Nurodoma rodiklio 

reikšmė iš Sutarties 1 

priedo „Projekto 

aprašymas“ 7 dalies 

„Stebėsenos 

rodikliai“) 

(Nurodoma 

faktiškai pasiekta 

rodiklio reikšmė 

kaupiamuoju 

būdu) 

(Pateikiama informacija apie naujai dėl projekto 

sukurtas darbo vietas: darbuotojo vardas, pavardė, 

pareigos, išsilavinimas, darbo sutarties data ir numeris. 

Teikiamos darbo sutarčių, gyvenimo aprašymų (arba 

diplomų) kopijos. 

Tuo atveju, jei sukurtoje darbo vietoje ataskaitiniu 

laikotarpiu pasikeitė darbuotojai, pateikiama aukščiau 

nurodyta informacija apie naują darbuotoją ir 

nurodoma, kurį darbuotoją jis pakeitė. 

Tuo atveju, jei sukurtoje darbo vietoje ataskaitiniu 

laikotarpiu darbuotojai nesikeitė, pateikiami sukurtų 

darbo vietų išlaikymą pagrindžiantys dokumentai (pvz. 

paskutinio laikotarpio darbo laiko apskaitos 

žiniaraštis.)) 

 

Darbuotojų skaičiaus struktūra.  



Pastaba. Nurodydami tyrėjų ir pagalbinio personalo darbuotojų skaičiaus pokytį, nurodykite tik jūsų įgyvendinto 

projekto dėka po projekto pabaigos sukurtų ilgalaikių tyrėjų ir (arba) pagalbinio personalo darbo vietų įmonėje 

skaičiaus padidėjimą.  

Ataskaitiniai metai: M (projekto 

pabaigos metai) +1 

M+2 

 

M+3 

 

M+4 

 

Tyrėjų ir pagalbinio personalo 

darbuotojų skaičius 

    

 
Rezultato 

rodiklio 

pavadini

mas 

Įmonės MTTP veiklos išlaidų didėjimas per 3 metus po projekto įgyvendinimo 

Ataskaiti

niai 

metai
1
 

Bazinis rodiklis 

(A): Faktiškai 

pasiektas įmonės 

MTTP veiklos 

išlaidų dydis 

(Eur) projektui 

pasibaigus
2
 

Pokyčio rodiklis (B): 

Faktiškai pasiektas 

įmonės MTTP 

veiklos išlaidų dydis 

(Eur) ataskaitiniais 

metais 

Faktiškai 

pasiektas MTTP 

veiklos išlaidų 

padidėjimas, 

proc. 

Planuotas 

MTTP veiklos 

išlaidų 

padidėjimas, 

proc. 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 (Nurodomas 

faktinis įmonės 

MTTP veiklos 

išlaidų dydis 

projektui 

pasibaigus už 

visus 

kalendorinius 

metus) 

nepildoma nepildoma nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

išlaidos MTTP 

(tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+2 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+1 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

išlaidos MTTP 

(tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+3 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+2 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

išlaidos MTTP 

                                                
1 Lentelėje pateikiami duomenys už kalendorinius ataskaitinius metus, pvz.: jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasario mėn., tai pirma ataskaita po projekto užbaigimo teikiama 2016 

m. ir atsiskaitoma už pilnus kalendorinius metus (t. y. už 2015 m.), kai ataskaita teikiama M+1 metais (2017 m.) 

ataskaitinis laikotarpis yra 2016 m. 
2 Pateikiama informacija apie patirtas MTTP veiklos išlaidas per visus kalendorinius metus, pvz.: jei projekto 

finansavimo pabaiga (galutinės projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo 

apmokėjimo data, atsižvelgiant į tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. liepos mėn., nurodomas MTTP veiklos 

išlaidų dydis (Eur) už 2015 m. 



pokyčio rodiklis) (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+4 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+3 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

(Nurodoma 

rodiklio reikšmė 

iš Sutarties 

1 priedo 

„Projekto 

aprašymas“ 7 

dalies 

„Stebėsenos 

rodikliai“) 

(Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

išlaidos MTTP 

(tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

 

Pildoma, jeigu projektas įgyvendintas pagal VP2-1.4-ŪM-01-K priemonę „Inoklaster LT“ 
Rezultato 

rodiklio 

pavadinimas 

Klasterio nariai, panaudoję savo versle projekto įgyvendinimo metu atliktus tyrimus ir informaciją, 

– iš visų projekto įgyvendinimo metu gavusių tokią informaciją klasterio narių 

Ataskaitiniai 

metai
3
 

Bazinis rodiklis 

(A): klasterio 

nariai, projekto 

įgyvendinimo 

metu gavę 

informaciją apie 

atliktus tyrimus 

ir informaciją 

(Skaičius) 

Pokyčio rodiklis 

(B): klasterio 

nariai, 

panaudoję savo 

versle projekto 

įgyvendinimo 

metu atliktus 

tyrimus ir 

informaciją 

(Skaičius) 

Faktiškai 

pasiektas 

padidėjimas, 

proc. 

Planuotas 

padidėjimas, 

proc. 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 (Nurodomas 

skaičius, kiek 

klasterio narių 

gavo informaciją 

apie atliktus 

tyrimus projekto 

įgyvendinimo 

metu) 

(Nurodomas 

skaičius, kiek 

klasterio narių 

panaudojo savo 

versle atliktus 

tyrimus, 

skaičiuojama 

kaupiamuoju 

būdu) 

(Apskaičiuojam

a pagal formulę 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiami klasterio 

narių pavadinimai: 

a) gavusių 

informaciją apie 

atliktus tyrimus ir 

b) panaudojusių šią 

informaciją savo 

veikloje. 

Nurodoma, kokius 

tyrimus ir kur 

panaudojo, taip pat 

pateikiama 

informacija dėl 

klasterio sudėties 

pasikeitimų (jei buvo), 

pateikiami 

                                                
3M – projekto pabaigos metai, M+1 – pirmi metai po projekto pabaigos, jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra2015 m. vasaris, tai pirma atskaita po projekto užbaigimo teikiama už nepilnus 

kalendorinius metus, t. y. ataskaita teikiama už laikotarpį nuo 2015 m. vasario iki 2015 m. gruodžio 31 d. M+2 – 

ataskaita už pilnus kalendorinius metus, M+4 ataskaita teikiama už nepilnus kalendorinius metus (t. y. nuo 

kalendorinių metų pradžios iki projekto finansavimo pabaigos) . 



pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+2 nepildoma (Nurodomas 

skaičius, kiek 

klasterio narių 

panaudojo savo 

versle atliktus 

tyrimus, 

skaičiuojama 

kaupiamuoju 

būdu) 

(Apskaičiuojam

a pagal formulę 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiami klasterio 

narių pavadinimai: 

a) gavusių 

informaciją apie 

atliktus tyrimus ir 

b) panaudojusių šią 

informaciją savo 

veikloje. 

Nurodoma, kokius 

tyrimus ir kur 

panaudojo, taip pat 

pateikiama 

informacija dėl 

klasterio sudėties 

pasikeitimų (jei buvo), 

pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+3 nepildoma (Nurodomas 

skaičius, kiek 

klasterio narių 

panaudojo savo 

versle atliktus 

tyrimus, 

skaičiuojama 

kaupiamuoju 

būdu) 

(Apskaičiuojam

a pagal formulę 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiami klasterio 

narių pavadinimai: 

a) gavusių 

informaciją apie 

atliktus tyrimus ir 

b) panaudojusių šią 

informaciją savo 

veikloje. 

Nurodoma, kokius 

tyrimus ir kur 

panaudojo, taip pat 

pateikiama 

informacija dėl 

klasterio sudėties 

pasikeitimų (jei buvo), 

pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+4 nepildoma (Nurodomas 

skaičius, kiek 

klasterio narių 

panaudojo savo 

versle atliktus 

tyrimus, 

skaičiuojama 

kaupiamuoju 

būdu) 

(Apskaičiuojam

a pagal formulę 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

(Nurodoma 

rodiklio 

reikšmė iš 

Sutarties 

1 priedo 

„Projekto 

aprašymas“ 

7 dalies 

„Stebėsenos 

rodikliai“) 

(Pateikiami klasterio 

narių pavadinimai: 

a) gavusių 

informaciją apie 

atliktus tyrimus ir 

b) panaudojusių šią 

informaciją savo 

veikloje. 

Nurodoma, kokius 

tyrimus ir kur 

panaudojo, taip pat 

pateikiama 

informacija dėl 

klasterio sudėties 

pasikeitimų (jei buvo), 

pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai) 



 
Rezultato 

rodiklio 

pavadinimas 

Klasterio įmonių konsoliduotos apyvartos didėjimas per 3 metus po projekto įgyvendinimo (rodiklio 

reikia paramos veiksmingumui ir poveikiui vidutiniu laikotarpiu stebėti, todėl jis nacionalinio 

lygmens; informacija bus renkama iš projektų vykdytojų) 

Ataskaitiniai 

metai
4 

Bazinis rodiklis 

(A): klasterio 

įmonių 

konsoliduotos 

apyvartos dydis 

(išreikštas vertine 

išraiška eurais ) 

projektui 

pasibaigus (Eurai) 

Pokyčio rodiklis 

(B klasterio 

įmonių 

konsoliduotos 

apyvartos dydis 

(išreikšta vertine 

išraiška eurais) 

3 metai po 

projekto 

įgyvendinimo 

(Eurai) 

Faktiškai 

pasiektas 

padidėjimas, 

proc. 

Planuotas 

padidėjimas, 

proc. 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 (Nurodomas 

faktinis klasterio 

įmonių 

konsoliduotos 

apyvartos dydis 

projektui 

pasibaigus už visus 

kalendorinius 

metus)  

nepildoma nepildoma nepildoma (Nurodoma, kokiomis 

finansinėmis 

ataskaitomis 

remiantis 

apskaičiuota 

konsoliduota klasterio 

narių apyvarta, 

pateikiami klasterio 

narių finansinės 

atskaitomybės 

dokumentai) 

M+2 nepildoma (Nurodomas 

faktinis klasterio 

įmonių 

konsoliduotos 

apyvartos dydis 

atsiskaitomaisiais 

metais) 

(Apskaičiuoja

ma pagal 

formulę F=(B-

A)/A*100 %, 

kur A – 

bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Nurodoma, kokiomis 

finansinėmis 

ataskaitomis 

remiantis 

apskaičiuota 

konsoliduota klasterio 

narių apyvarta, 

pateikiami klasterio 

narių finansinės 

atskaitomybės 

dokumentai) 

M+3 nepildoma (Nurodomas 

faktinis klasterio 

įmonių 

konsoliduotos 

apyvartos dydis 

atsiskaitomaisiais 

metais) 

(Apskaičiuoja

ma pagal 

formulę F=(B-

A)/A*100 %, 

kur A – 

bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Nurodoma, kokiomis 

finansinėmis 

ataskaitomis 

remiantis 

apskaičiuota 

konsoliduota klasterio 

narių apyvarta, 

pateikiami klasterio 

narių finansinės 

atskaitomybės 

dokumentai) 

M+4 nepildoma (Nurodomas 

faktinis klasterio 

(Apskaičiuoja

ma pagal 

nepildoma (Nurodoma, kokiomis 

finansinėmis 

                                                
4 Lentelėje pateikiami duomenys už kalendorinius ataskaitinius metus, pvz.: jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasario mėn., tai pirma ataskaita po projekto užbaigimo teikiama 2016 

m. ir atsiskaitoma už pilnus kalendorinius metus (t. y. už 2015 m.), kai ataskaita teikiama M+1 metais (2017 m.) 

ataskaitinis laikotarpis yra 2016 m. 



įmonių 

konsoliduotos 

apyvartos dydis 

atsiskaitomaisiais 

metais) 

formulę F=(B-

A)/A*100 %, 

kur A – 

bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

ataskaitomis 

remiantis 

apskaičiuota 

konsoliduota klasterio 

narių apyvarta, 

pateikiami klasterio 

narių finansinės 

atskaitomybės 

dokumentai) 

 
Rezultato 

rodiklio 

pavadinim

as 

Klasterio įmonių konsoliduotų MTTP veiklos išlaidų didėjimas per 3 metus po projekto įgyvendinimo 

Ataskaitin

iai metai
5 

Bazinis rodiklis 

(A): Faktiškai 

pasiektas 

klasterio įmonių 

konsoliduotų 

MTTP veiklos 

išlaidų dydis 

(Eur) projektui 

pasibaigus
6
 

Pokyčio rodiklis (B): 

Faktiškai pasiektas 

klasterio įmonių 

konsoliduotų MTTP 

veiklos išlaidų dydis 

(Eur) ataskaitiniais 

metais 

Faktiškai 

pasiektas 

MTTP veiklos 

išlaidų 

padidėjimas, 

proc. 

Planuotas 

MTTP 

veiklos 

išlaidų 

padidėjimas, 

proc. 

Komentarai, 

skaičiavimai
7 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 (Nurodomas 

faktinis 

konsoliduotas 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidų dydis 

projektui 

pasibaigus už 

pilnus 

kalendorinius 

metus) 

nepildoma nepildoma nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+2 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+1 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojam

a pagal 

formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

                                                
5 Lentelėje pateikiami duomenys už kalendorinius ataskaitinius metus, pvz.: jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 
projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasario mėn., tai pirma ataskaita po projekto užbaigimo teikiama 2016 

m. ir atsiskaitoma už pilnus kalendorinius metus (t. y. už 2015 m.), kai ataskaita teikiama M+1 metais (2017 m.) 

ataskaitinis laikotarpis yra 2016 m. 
6 Pateikiama informacija apie patirtas MTTP veiklos išlaidas per visus kalendorinius metus, pvz.: jei projekto 

finansavimo pabaiga (galutinės projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo 

apmokėjimo data, atsižvelgiant į tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. liepos mėn., nurodomas MTTP veiklos 

išlaidų dydis (Eur) už 2015 m. 
7 Komentaruose pateikiama informacija apie atskirų klasterio narių patirtas MTTP veiklos išlaidas. 



reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+3 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+2 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojam

a pagal 

formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+4 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+3 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojam

a pagal 

formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

(Nurodoma 

rodiklio 

reikšmė iš 

Sutarties 

1 priedo 

„Projekto 

aprašymas“ 

7 dalies 

„Stebėsenos 

rodikliai“) 

(Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

 
Rezultato 

rodiklio 

pavadinimas 

Klasterio įmonių konsoliduotos eksporto apimties augimas per 3 metus po projekto įgyvendinimo 

(rodiklio reikia paramos veiksmingumui ir poveikiui vidutiniu laikotarpiu stebėti, todėl jis 

nacionalinio lygmens; informacija bus renkama iš projektų vykdytojų) 

Ataskaitiniai 

metai
8 

Bazinis rodiklis 

(A): klasterio 

įmonių 

konsoliduoto 

eksporto dydis 

(išreikštas vertine 

išraiška eurais) 

projektui 

pasibaigus (Eurai) 

Pokyčio rodiklis 

(B): klasterio 

įmonių 

konsoliduoto 

eksporto dydis 

(išreikšta vertine 

išraiška eurais) 

3 metai po 

projekto 

įgyvendinimo 

(Eurai) 

Faktiškai 

pasiektas 

padidėjimas, 

proc. 

Planuotas 

padidėjimas, 

proc. 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 Nurodomas faktinis 

klasterio įmonių 

konsoliduoto 

eksporto dydis 

projektui 

pasibaigus už visus 

kalendorinius 

metus)  

nepildoma nepildoma nepildoma (Nurodoma, kokiais 

dokumentais 

remiantis 

apskaičiuotos 

eksporto apimtys, 

pateikiami klasterio 

narių pagrindžiantys 

dokumentai) 

                                                
8 Lentelėje pateikiami duomenys už kalendorinius ataskaitinius metus, pvz.: jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasario mėn., tai pirma ataskaita po projekto užbaigimo teikiama 2016 

m. ir atsiskaitoma už pilnus kalendorinius metus (t. y. už 2015 m.), kai ataskaita teikiama M+1 metais (2017 m.) 

ataskaitinis laikotarpis yra 2016 m. 



M+2 nepildoma (Nurodomas 

faktinis klasterio 

įmonių 

konsoliduoto 

eksporto dydis 

atsiskaitomaisiais 

metais) 

(Apskaičiuoja

ma pagal 

formulę F=(B-

A)/A*100 %, 

kur A – 

bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Nurodoma, kokiais 

dokumentais 

remiantis 

apskaičiuotos 

eksporto apimtys, 

pateikiami klasterio 

narių pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+3 nepildoma (Nurodomas 

faktinis klasterio 

įmonių 

konsoliduoto 

eksporto dydis 

atsiskaitomaisiais 

metais) 

(Apskaičiuoja

ma pagal 

formulę F=(B-

A)/A*100 %, 

kur A – 

bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Nurodoma, kokiais 

dokumentais 

remiantis 

apskaičiuotos 

eksporto apimtys, 

pateikiami klasterio 

narių pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+4 nepildoma (Nurodomas 

faktinis klasterio 

įmonių 

konsoliduoto 

eksporto dydis 

atsiskaitomaisiais 

metais) 

(Apskaičiuoja

ma pagal 

formulę F=(B-

A)/A*100 %, 

kur A – 

bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Nurodoma, kokiais 

dokumentais 

remiantis 

apskaičiuotos 

eksporto apimtys, 

pateikiami klasterio 

narių pagrindžiantys 

dokumentai) 

 

Pildoma, jeigu projektas įgyvendintas pagal VP2-1.4-ŪM-02-K priemonę „Inoklaster LT+“ 
Rezultato rodiklio 

pavadinimas 

Planuota pasiekti 

reikšmė  

Faktiškai pasiekta 

reikšmė 
Komentarai, skaičiavimai  

(1) (2) (3) (4) 
Sukurtos tyrėjų ir 

pagalbinio personalo 

darbo vietos 

įsteigtuose tyrimų 

centruose (vnt.) 

(Nurodoma rodiklio 

reikšmė iš Sutarties 

1 priedo „Projekto 

aprašymas“ 7 

dalies „Stebėsenos 

rodikliai“) 

(Nurodoma 

faktiškai pasiekta 

rodiklio reikšmė, 

skaičiuojama 

kaupiamuoju būdu) 

(Pateikiama informacija apie naujai dėl 

projekto sukurtas darbo vietas: darbuotojo 

vardas, pavardė, pareigos, išsilavinimas, darbo 

sutarties data ir numeris. Teikiamos darbo 

sutarčių, gyvenimo aprašymų (arba diplomų) 

kopijos. 

Tuo atveju, jei sukurtoje darbo vietoje 

ataskaitiniu laikotarpiu pasikeitė darbuotojai, 

pateikiama aukščiau nurodyta informacija apie 

naują darbuotoją ir nurodoma, kurį darbuotoją 

jis pakeitė. 

Tuo atveju, jei sukurtoje darbo vietoje 

ataskaitiniu laikotarpiu darbuotojai nesikeitė, 

pateikiami sukurtų darbo vietų išlaikymą 

pagrindžiantys dokumentai (pvz. paskutinio 

laikotarpio darbo laiko apskaitos žiniaraštis.)) 

 

 

Darbuotojų skaičiaus struktūra.  

Pastaba. Nurodydami tyrėjų ir pagalbinio personalo darbuotojų skaičiaus pokytį, nurodykite tik jūsų įgyvendinto 

projekto dėka po projekto pabaigos sukurtų ilgalaikių tyrėjų ir (arba) pagalbinio personalo darbo vietų įmonėje 

skaičiaus padidėjimą.  
Ataskaitiniai metai: M (projekto 

pabaigos metai) +1 

M+2 

 

M+3 

 

M+4 

 



Tyrėjų ir pagalbinio personalo 

darbuotojų skaičius 

    

 

 

 
Rezultato 

rodiklio 

pavadinim

as 

Klasterio įmonių konsoliduotų MTTP veiklos išlaidų didėjimas per 3 metus po projekto įgyvendinimo 

Ataskaitin

iai metai
9 

Bazinis rodiklis 

(A): Faktiškai 

pasiektas 

klasterio įmonių 

konsoliduotų 

MTTP veiklos 

išlaidų dydis 

(Eur) projektui 

pasibaigus
10

 

Pokyčio rodiklis (B): 

Faktiškai pasiektas 

klasterio įmonių 

konsoliduotų MTTP 

veiklos išlaidų dydis 

(Eur) ataskaitiniais 

metais 

Faktiškai 

pasiektas 

MTTP veiklos 

išlaidų 

padidėjimas, 

proc. 

Planuotas 

MTTP 

veiklos 

išlaidų 

padidėjimas, 

proc. 

Komentarai, 

skaičiavimai
11 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 (Nurodomas 

faktinis 

konsoliduotas 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidų dydis 

projektui 

pasibaigus už 

pilnus 

kalendorinius 

metus) 

nepildoma nepildoma nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+2 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+1 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojam

a pagal 

formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+3 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

(Apskaičiuojam

a pagal 

formulę: 

nepildoma (Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

                                                
9 Lentelėje pateikiami duomenys už kalendorinius ataskaitinius metus, pvz.: jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 
projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasario mėn., tai pirma ataskaita po projekto užbaigimo teikiama 2016 

m. ir atsiskaitoma už pilnus kalendorinius metus (t. y. už 2015 m.), kai ataskaita teikiama M+1 metais (2017 m.) 

ataskaitinis laikotarpis yra 2016 m. 
10 Pateikiama informacija apie patirtas MTTP veiklos išlaidas per visus kalendorinius metus, pvz.: jei projekto 

finansavimo pabaiga (galutinės projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo 

apmokėjimo data, atsižvelgiant į tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. liepos mėn., nurodomas MTTP veiklos 

išlaidų dydis (Eur) už 2015 m. 
11 Komentaruose pateikiama informacija apie atskirų klasterio narių patirtas MTTP veiklos išlaidas. 



M+2 kalendorinius 

metus) 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

M+4 nepildoma (Nurodomas faktinis 

įmonės MTTP veiklos 

išlaidų dydis už visus 

M+3 kalendorinius 

metus) 

(Apskaičiuojam

a pagal 

formulę: 

(B–A)/A*100 %,  

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio 

rodiklis) 

(Nurodoma 

rodiklio 

reikšmė iš 

Sutarties 

1 priedo 

„Projekto 

aprašymas“ 

7 dalies 

„Stebėsenos 

rodikliai“) 

(Pateikiami 

dokumentai, 

ataskaitos, kuriose 

išskiriamos 

klasterio narių 

MTTP veiklos 

išlaidos (tyrėjų ir 

pagalbinio 

personalo darbo 

užmokestis, 

reagentai, 

medžiagos ir kt.)) 

 

2. STEBĖSENOS RODIKLIO (-IŲ) NEPASIEKIMO RIZIKOS IR JŲ VALDYMO 

VEIKSMAI 

 

(Aprašomos rodiklių nepasiekimo rizikos bei nurodoma, kokių veiksmų bus imtasi, kad rodikliai 

būtų pasiekti arba teikiami paaiškinimai dėl rodiklių nepasiekimo. Jei stebėsenos rodikliai pasiekti, 

ši lentelė nepildoma) 

 

3. DARNUS VYSTYMASIS 

 

(Aprašoma, kaip buvo užtikrintas darnus vystymasis. Rekomenduojame nurodyti, kaip projektas 

prisidėjo prie darnaus vystymosi principo įgyvendinimo aplinkosaugos (aplinkos kokybei ir 

gamtos ištekliams, klimato kaitai), socialinėje (sveikatai, švietimui ir mokslui, kultūros savitumui), 

ekonomikos (darniam pagrindinių ūkio šakų ir regionų vystymui) ir regionų vystymo 

(aplinkosaugos, socialiniams ir ekonominiams skirtumams mažinti) srityse.) 

 

4. LYČIŲ LYGYBĖ BEI NEDISKRIMINAVIMAS 
 

(Aprašoma, kaip buvo užtikrinta lyčių lygybė bei nediskriminavimas. Nurodoma, ar laikomasi 

projekto sutartyje nustatyto lyčių lygybės ir nediskriminavimo principo, ar vykdomos numatytos 

priemonės.) 

 

5. ATASKAITOS PRIEDAI 

 

Nr. Priedas 

Komenta

rai, 

dokume

ntų 

pavadini

mai, 



lapų 

skaičius 

1.  Draudimo dokumentai
12

 už ataskaitinį laikotarpį (jei projekto įgyvendinimo 

metu buvo įsigytas ilgalaikis materialus turtas, kuriam įsigyti ar sukurti vykdant 

projektą buvo naudotas finansavimas) (taikoma priemonėms „Intelektas LT+“ ir 

„Inoklaster LT+“) 

 

2. Darbo sutartys, gyvenimo aprašymai ar diplomo kopijos, dokumentai, 

pagrindžiantys ilgalaikes darbo vietas (taikoma priemonėms „Intelektas LT“, 

Intelektas LT+“, „Inoklaster LT+“) 

 

3. Gaminių/paslaugų sertifikatai, specifikacija, pardavimo sutartys šiems 

gaminiams, kt. medžiaga: gaminių nuotraukos, reklaminė medžiaga, 

internetinės nuorodos, platinimo taškų statistinė informacija (taikoma priemonei 

„Intelektas LT“) 

 

4. Dokumentai, ataskaitos, kuriose išskiriamos išlaidos MTTP, finansinės 

atskaitomybės dokumentai (taikoma priemonėms „Intelektas LT+“ ir 

„Inoklaster LT+“) 

 

5. Darbų ataskaitos, tyrimų ataskaitos, kiti tyrimų ir informacijos panaudojimą 

klasterio narių versle pagrindžiantys dokumentai, jungtinės veiklos sutarties 

pakeitimo(-ų) kopija(-os) (taikoma priemonei „Inoklaster LT“) 

 

6. Finansinės atskaitomybės dokumentai, pagrindžiantys klasterio narių apyvartos 

dydį (taikoma priemonei „Inoklaster LT“) 

 

7. Dokumentai, ataskaitos, kuriuose išskiriamos klasterio narių eksporto apimtys, 

finansinės atskaitomybės dokumentai (taikoma priemonei „Inoklaster LT“) 

 

8. Įmonių sąrašas, sąskaitos faktūros, paslaugų priėmimo-perdavimo aktai, kiti 

MTTP centro suteiktų paslaugų apskaitos dokumentai (taikoma priemonei 

„Inoklaster LT+“) 

 

9. Licencijos, mokymo programos, kiti pagrindžiantys dokumentai (taikoma 

priemonei „Inoklaster LT+“) 

 

10. Darbuotojų sąrašas, pabaigtos mokymų programos pažymėjimas (sertifikatas), 

išrašas iš registruojamų sertifikatų registracijos žurnalo, kiti pagrindžiantys 

dokumentai (taikoma priemonei „Inoklaster LT+“) 

 

11. Dokumentai įrodantys, kad techninė galimybių studija, perėjo į MTTP stadiją 

(taikoma priemonei „Idėja LT“) 

 

12. Viešinimą pagrindžiantys dokumentai (taikoma „Intelektas LT+“ ir „Inoklaster 

LT+“ priemonėms, pateikti nuolatinio aiškinamojo stendo nuotrauką) 

 

... Kita  

 

 

     

(Projekto vykdytojo institucijos/organizacijos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos) 
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

                                                
12 Pateikiamas dokumentas, įrodantis, kad ilgalaikis materialus turtas, kuriam įsigyti ar sukurti, vykdant projektą, buvo 

naudotas finansavimas, apdraustas maksimaliu turto atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų rizikos atvejų 

ataskaitiniu laikotarpiu (privalomai pateikiamas dokumentas), ir draudimo apmokėjimą pagrindžiantis dokumentas 

(privalomai pateikiamas dokumentas). 

 



Forma patvirtinta 

Viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos 

agentūros direktoriaus 2011 m. gruodžio 28 d. 

įsakymu Nr. R1-081(13.1.1)  

(2015 m. gruodžio 23 d. įsakymo Nr. R1-081 (13.1.1) 

redakcija) 

 

 

 
 

 

Ataskaitos po projekto užbaigimo priedas 

 

 

(pagal priemones „Inogeb LT-1, „Inogeb LT-2“, „Inogeb LT-3“) 

 

 

______________ Nr. ______   Patikslinimo data ______________ 

(data) 

 

 
Projekto vykdytojo 

pavadinimas 
 

Projekto pavadinimas  

Projekto kodas  

Priedas teikiamas už 

laikotarpį 
nuo 20.. iki 20.. metų 

 

Pastabos dėl ataskaitos po projekto užbaigimo priedo pildymo. 

Atsižvelgiant į tai, kad ataskaitoje po projekto užbaigimo, kuri pildoma Duomenų mainų svetainėje 

(DMS), nėra galimybės pateikti detalių skaičiavimų, prašome šio dokumento 1 dalyje „Stebėsenos 

rodikliai“ pasirinkti ir užpildyti pateiktas lenteles priklausomai nuo priemonės, pagal kurią buvo 

įgyvendintas projektas, ir nuo įsipareigotų pasiekti stebėsenos rodiklių. Prašome palikti tik su 

projekto stebėsenos rodikliais susijusias lenteles, o kitas lenteles ištrinti. 

 

Atkreipiame dėmesį, kad šio dokumento 2 – 4 dalys turi būti užpildytos nepriklausomai nuo 

priemonės, pagal kurią buvo įgyvendintas projektas. Dokumento 5 dalyje „Ataskaitos priedai“ 

prašome nurodyti visų po projekto užbaigimo įsipareigotų pasiekti stebėsenos rodiklių pasiekimą 

pagrindžiančius dokumentus, kurie pateikiami su ataskaita po projekto užbaigimo. 

 

 

6. STEBĖSENOS RODIKLIAI  

 

Pildoma, jeigu projektas įgyvendintas pagal VP2-1.4-ŪM-03-K priemonę „Inogeb LT-1“ 

Rezultato 

rodiklio 

Teikiamų inovacijų paramos paslaugų paklausos padidėjimas per 2 metus po projekto 

įgyvendinimo 
 



pavadini

mas 

Ataskaitini

ai metai
13 

Bazinis rodiklis (A): 

teikiamų inovacijų 

paramos paslaugų 

paklausa (išreikšta 

vertine išraiška 

eurais) paraiškos 

pateikimo metais 

Pokyčio rodiklis 

(B): teikiamų 

inovacijų 

paramos 

paslaugų 

paklausa po 

projekto 

įgyvendinimo 

(išreikšta vertine 

išraiška eurais)  

Faktiškai 

pasiektas 

teikiamų 

inovacijų 

paramos 

paslaugų 

paklausos 

pokytis 

procentais 

Planuotas 

teikiamų 

inovacijų 

paramos 

paslaugų 

paklausos 

pokytis 

procentais 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

Paraiškos 

pateikimo 

metai 

(Nurodoma rodiklio 

reikšmė iš Sutarties 1 

priedo „Projekto 

aprašymas“ 7 dalies 

„Stebėsenos 

rodikliai“) 

nepildoma nepildoma nepildoma  

M+1 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=(B-A)/A*100% 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamos paslaugų 

pirkimo sutartys, 

sąskaitos-faktūros, kiti 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+2 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=(B-A)/A*100% 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamos paslaugų 

pirkimo sutartys, 

sąskaitos-faktūros, kiti 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+3 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=(B-A)/A*100% 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

(Nurodom

a rodiklio 

reikšmė iš 

Sutarties 1 

priedo 

„Projekto 

aprašymas

“ 7 dalies 

„Stebėseno

s 

rodikliai“) 

(Pateikiamos paslaugų 

pirkimo sutartys, 

sąskaitos-faktūros, kiti 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

 

Rezultato 

rodiklio 

pavadini

mas 

 

Smulkiojo ir vidutinio verslo (toliau – SVV) subjektai, panaudoję savo versle konsultacijų 

metu gautas rekomendacijas per 2 metus po projekto įgyvendinimo, – iš visų projektų 

įgyvendinimo metu gavusių konsultacinę pagalbą SVV subjektų   

                                                
13 M – projekto pabaigos metai, M+1 – pirmi metai po projekto pabaigos, jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasaris, tai pirma atskaita po projekto užbaigimo teikiama už nepilnus 

kalendorinius metus, t. y. ataskaita teikiama už laikotarpį nuo 2015 m. vasario iki 2015 m. gruodžio 31 d. M+2 – 

ataskaita už pilnus kalendorinius metus. 

 



Ataskaitini

ai metai
14 

Bazinis rodiklis (A): 

SVV subjektai, 

įgyvendinant 

projektą gavę 

konsultacinę 

pagalbą 

 

Pokyčio rodiklis 

(B):  

SVV subjektai, 

panaudoję savo 

versle 

konsultacijų 

metu gautas 

rekomendacijas 

per 2 metus po 

projekto 

įgyvendinimo 
 

Faktiškai 

pasiektas pokytis 

procentais 

Planuotas 

pokytis 

procentais 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 (Nurodoma faktinė 

rodiklio reikšmė 

(konsultacijų skaičius 

projekto 

įgyvendinimo metu) 

(Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=B/A*100 %, 
kur A – bazinis 

rodiklis projekto 

pabaigos metais 

(M), B – pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamas SVV 

subjektų sąrašas (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai (pvz.: 

apklausos forma ir 

apklausos rezultatai)) 

M+2 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=B/A*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis 

projekto 

pabaigos 

metais (M), B – 

pokyčio 

rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamas SVV 

subjektų sąrašas (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai (pvz.: 

apklausos forma ir 

apklausos rezultatai)) 

M+3 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=B/A*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis 

projekto 

pabaigos 

metais (M), B – 

(Nurodom

a rodiklio 

reikšmė iš 

Sutarties 1 

priedo 

„Projekto 

aprašymas

“ 7 dalies 

„Stebėseno

(Pateikiamas SVV 

subjektų sąrašas (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

                                                
14 M – projekto pabaigos metai, M+1 – pirmi metai po projekto pabaigos, jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasaris, tai pirma atskaita po projekto užbaigimo teikiama už nepilnus 

kalendorinius metus, t. y. ataskaita teikiama už laikotarpį nuo 2015 m. vasario iki 2015 m. gruodžio 31 d. M+2 – 

ataskaita už pilnus kalendorinius metus. 



pokyčio 

rodiklis) 

s 

rodikliai“) 

priedą). Pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai (pvz.: 

apklausos forma ir 

apklausos rezultatai)) 

 

Pildoma, jeigu projektas įgyvendintas pagal VP2-1.4-ŪM-04-V priemonę „Inogeb LT-2“ 

Rezultato 

rodiklio 

pavadini

mas 

Pradedantieji SVV subjektai (veikiantys iki 5 metų), įsikūrę paremtuose technologijų parko 

infrastruktūros objektuose per 3 metus po projekto įgyvendinimo, – iš visų jame įsikūrusių 

SVV subjektų 

Ataskaitini

ai metai
15 

Bazinis rodiklis (A): 

pradedantieji SVV 

subjektai 

(veikiantys iki 5 

metų), įsikūrę 

paremtuose 

technologijų parko 

infrastruktūros 

objektuose per 3 

metus po projekto 

įgyvendinimo 

Pokyčio rodiklis 

(B):  

SVV subjektai, 

įsikūrę 

paremtuose 

technologijų 

parko 

infrastruktūros 

objektuose per 3 

metus po 

projekto 

įgyvendinimo 

Faktiškai 

pasiektas pokytis 

procentais 

Planuotas 

pokytis 

procentais 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

M+1 (Nurodoma faktinė 

rodiklio reikšmė) 
(Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamas 

pradedančiųjų SVV 

subjektų sąrašas (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiamos 

SVV deklaracijos, 

patalpų nuomos ar 

kitos sutartys, 

pagrindžiančios, kad 

technologijų 

infrastruktūros 

objektuose yra įsikūrę 

SVV subjektai) 

M+2 (Nurodoma faktinė 

rodiklio reikšmė) 

(Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamas 

pradedančiųjų SVV 

subjektų sąrašas (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

                                                
15 M – projekto pabaigos metai, M+1 – pirmi metai po projekto pabaigos, jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasaris, tai pirma atskaita po projekto užbaigimo teikiama už nepilnus 

kalendorinius metus, t. y. ataskaita teikiama už laikotarpį nuo 2015 m. vasario iki 2015 m. gruodžio 31 d. M+2 – 

ataskaita už pilnus kalendorinius metus. 



papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiamos 

SVV deklaracijos, 

patalpų nuomos ar 

kitos sutartys, 

pagrindžiančios, kad 

technologijų 

infrastruktūros 

objektuose yra įsikūrę 

SVV subjektai) 

M+3 (Nurodoma faktinė 

rodiklio reikšmė) 

(Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamas 

pradedančiųjų SVV 

subjektų sąrašas (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiamos 

SVV deklaracijos, 

patalpų nuomos ar 

kitos sutartys, 

pagrindžiančios, kad 

technologijų 

infrastruktūros 

objektuose yra įsikūrę 

SVV subjektai) 

M+4 (Nurodoma faktinė 

rodiklio reikšmė) 

(Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=A/B*100 %, 

kur A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

(Nurodom

a rodiklio 

reikšmė iš 

Sutarties 1 

priedo 

„Projekto 

aprašymas

“ 7 dalies 

„Stebėseno

s 

rodikliai“) 

(Pateikiamas 

pradedančiųjų SVV 

subjektų sąrašas (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiamos 

SVV deklaracijos, 

patalpų nuomos ar 

kitos sutartys, 

pagrindžiančios, kad 

technologijų 

infrastruktūros 

objektuose yra įsikūrę 

SVV subjektai) 

 

Pildoma, jeigu projektas įgyvendintas pagal VP2-1.4-ŪM-05-V priemonę „Inogeb LT-3“ 

Rezultato 

rodiklio 

pavadinimas 

Bendrų verslo, mokslo ir studijų institucijų, inovacinių tinklų projektų skaičiaus 

padidėjimas per 2 metus po projekto įgyvendinimo.  
 



Ataskaitiniai 

metai
16 

Bazinis rodiklis 

(A):  

bendrų verslo, 

mokslo ir studijų 

institucijų, 

inovacinių tinklų 

projektų 

skaičius 

projekto 

įgyvendinimo 

pradžioje 
 

Pokyčio rodiklis 

(B):  

bendrų verslo, 

mokslo ir studijų 

institucijų, 

inovacinių tinklų 

projektų skaičius 

po 2 metų 

įgyvendinus 

projektą 
 

Faktiškai 

pasiektas pokytis 

procentais 

Planuotas 

pokytis 

procentais 

Komentarai, 

skaičiavimai 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

Paraiškos 

pateikimo 

metai 

(Nurodoma 

rodiklio reikšmė 

iš Sutarties 1 

priedo „Projekto 

aprašymas“ 7 

dalies 

„Stebėsenos 

rodikliai“) 

nepildoma nepildoma nepildoma  

M+1 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=(B-

A)/A*100 %,  kur 

A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamas bendrų 

verslo, mokslo ir 

studijų institucijų, 

inovacinių tinklų 

projektų sąrašas, 

kuriame nurodomas 

projekto 

pavadinimas, 

projekto vykdytojas, 

projekto partneris (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+2 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=(B-

A)/A*100 %,  kur 

A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

nepildoma (Pateikiamas bendrų 

verslo, mokslo ir 

studijų institucijų, 

inovacinių tinklų 

projektų sąrašas, 

kuriame nurodomas 

projekto 

pavadinimas, 

projekto vykdytojas, 

                                                
16 M – projekto pabaigos metai, M+1 – pirmi metai po projekto pabaigos, jei projekto finansavimo pabaiga (galutinės 

projekto įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo data arba galutinio mokėjimo prašymo apmokėjimo data, atsižvelgiant į 

tai, kuris veiksmas atliktas vėliau) yra 2015 m. vasaris, tai pirma atskaita po projekto užbaigimo teikiama už nepilnus 

kalendorinius metus, t. y. ataskaita teikiama už laikotarpį nuo 2015 m. vasario iki 2015 m. gruodžio 31 d. M+2 – 

ataskaita už pilnus kalendorinius metus. 



projekto partneris (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

M+3 nepildoma (Nurodoma 

faktinė rodiklio 

reikšmė) 

(Apskaičiuojama 

pagal formulę: 

F=(B-

A)/A*100 %,  kur 

A – bazinis 

rodiklis, B – 

pokyčio rodiklis) 

(Nurodoma 

rodiklio 

reikšmė iš 

Sutarties 1 

priedo 

„Projekto 

aprašymas

“ 7 dalies 

„Stebėseno

s 

rodikliai“) 

(Pateikiamas bendrų 

verslo, mokslo ir 

studijų institucijų, 

inovacinių tinklų 

projektų sąrašas, 

kuriame nurodomas 

projekto 

pavadinimas, 

projekto vykdytojas, 

projekto partneris (jei 

informacijos apimtis 

didelė, 

rekomenduojama ją 

nurodyti 

papildomame priede, 

o komentaruose 

pateikti nuorodą į 

priedą). Pateikiami 

pagrindžiantys 

dokumentai) 

 

7. STEBĖSENOS RODIKLIO (-IŲ) NEPASIEKIMO RIZIKOS IR JŲ VALDYMO 

VEIKSMAI 

 

(Aprašomos rodiklių nepasiekimo rizikos bei nurodoma, kokių veiksmų bus imtasi, kad rodikliai 

būtų pasiekti arba teikiami paaiškinimai dėl rodiklių nepasiekimo. Jei stebėsenos rodikliai pasiekti, 

ši lentelė nepildoma). 

 

8. DARNUS VYSTYMASIS 
 

(Aprašoma, kaip buvo užtikrintas darnus vystymasis. Rekomenduojame nurodyti, kaip projektas 

prisidės prie darnaus vystymosi principo įgyvendinimo aplinkosaugos (aplinkos kokybei ir gamtos 

ištekliams, klimato kaitai), socialinėje (sveikatai, švietimui ir mokslui, kultūros savitumui), 

ekonomikos (darniam pagrindinių ūkio šakų ir regionų vystymui) ir regionų vystymo 

(aplinkosaugos, socialiniams ir ekonominiams skirtumams mažinti) srityse). 

 

9. LYČIŲ LYGYBĖ BEI NEDISKRIMINAVIMAS 
 

(Aprašoma, kaip buvo užtikrinta lyčių lygybė bei nediskriminavimas. Nurodoma, ar laikomasi 

projekto sutartyje nustatyto lyčių lygybės ir nediskriminavimo principo, ar vykdomos numatytos 

priemonės). 

 



10. ATASKAITOS PRIEDAI 

 

Nr. Priedas  

 

Komentaras 

dokumentų 

pavadinimai, 

lapų skaičius 

1.  Draudimo dokumentai
17

 už ataskaitinį laikotarpį
 
(jei projekto įgyvendinimo 

metu buvo įsigytas ilgalaikis materialus turtas, kuriam įsigyti ar sukurti 

vykdant projektą buvo naudotas finansavimas)  

 

2. Stebėsenos rodiklių pagrindimo dokumentai (pvz.: technologinės įmonės 

steigimo dokumentai, registracijos pažymėjimo nuorašas) (taikoma 

priemonėms „Inogeb LT-1“ ir „Inogeb LT-3“) 

 

3. Paslaugų pirkimo sutartys, sąskaitos-faktūros, SVV subjektų sąrašas, kiti 

pagrindžiantys dokumentai) (taikoma priemonei „Inogeb LT-1“) 

 

4. SVV deklaracijos, patalpų nuomos ar kitos sutartys, pagrindžiančios, kad 

technologijų infrastruktūros objektuose įsikūrę SVV subjektai (taikoma 

priemonei „Inogeb LT-2“) 

 

5. Stebėsenos rodiklio pagrindimo dokumentai (pvz.: projektų sąrašas, projektų 

sutartys) (taikoma priemonei „Inogeb LT-3“) 

 

6. Viešinimą pagrindžiantys dokumentai (taikoma priemonei „Inogeb LT-2“, 

pateikti nuolatinio aiškinamojo stendo nuotrauką) 

 

... Kita  

 

 

 

 

 

_______________________________            ____________          _________________________ 
(Projekto vykdytojo                                         (parašas)                           (vardas ir pavardė) 

  institucijos/organizacijos vadovo  

arba jo įgalioto asmens pareigos) 
 

                                                
17 Pateikiamas dokumentas, įrodantis, kad ilgalaikis materialus turtas, kuriam įsigyti ar sukurti, vykdant projektą, buvo 

naudotas finansavimas, apdraustas maksimaliu turto atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų rizikos atvejų 

ataskaitiniu laikotarpiu (privalomai pateikiamas dokumentas), ir draudimo apmokėjimą pagrindžiantis dokumentas 

(privalomai pateikiamas dokumentas). 


